
お得意様各位 

2018 年 9月 

セイキ工業株式会社

セイキ販売株式会社

セイキ工業(株)武蔵工場 及び セイキ販売(株)武蔵工場

住所表記変更のお知らせ 

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、セイキ工業(株)武蔵工場及びセイキ販売(株)武蔵工場の住所表記が下記のとおり変

更になりましたのでお知らせ申し上げます。表記の変更のみで所在地は変更がございません。 

今後ともセイキグループ製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

旧住所 新住所 

セイキ工業（株）

武蔵工場 

〒358-0032 

埼玉県入間市狭山ケ原 354-1 

〒358-0033 

埼玉県入間市狭山台四丁目 15 番地１2 

セイキ販売（株）

武蔵工場 

〒358-0033 

埼玉県入間市狭山ケ原 350 

〒358-0033 

埼玉県入間市狭山台四丁目 15 番地 16 

以上 


